
UCHWAŁA 150/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 23 lipca 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wniosków Rady Osiedla Podjuchy do Budżetu Miasta 

Szczecina na rok 2019. 

 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/784/17 

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla Podjuchy uchwala co 

następuje: 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy rekomenduje do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2019 następujące wnioski 

inwestycyjne: 

1. Budowa ulicy Smoczej. 

2. Budowa ulicy Krzemiennej. 

3. Budowa chodnika dwustronnego przy ulicy Granitowej. 

4. Inwestycyjne dowiązanie do zdania Budowa Parku Wolności w Podjuchach poprzez budowę 

zaplanowanych miejsc postojowych wzdłuż ulicy Niklowej, wykonanie chodników okalających oraz 

modernizację wysepki na Placu Wolności. 

5. Budowa ciągu pieszego Walczaka-Skalista. 

6. Budowa ciągu pieszego od skrzyżowania z ulicą Ziarnistą do posesji Skalista 24. 

7. Oświetlenie drogowe ulicy Zakręt.  

8. Chodnik przy ulicy Berka Joselewicza. 

9. Utwardzenia 200 metrowego odcinka ulicy Kozielickiej w oparciu kostkę brukową demontowaną w 

ramach inwestycji głównej z ulicy Krzemiennej (depozyt miejski).  

10. Budowa jednostronnego chodnika łączącego ulicę Kołowską z ulicami Metalową i Żwirową. 

11. Budowa brakującego fragmentu ok. 50 mb chodnika przy ulicy Rudej.  

 

UZASADNIENIE 

Przedłożone wnioski Rady Osiedla Podjuchy znajdują oparcie w opublikowanej na początku kadencji liście 

priorytetów Rady Osiedla Podjuchy. Osobno wynikają z bieżących uwag przekazywanych przez mieszkańców 

podczas dyżurów, posiedzeń Rady i spotkaniach z przedstawicielami miasta (z-ca prezydenta, pion WGKiOŚ, 

ZDiTM, ZUK). Niezależnie wybrane zadania posiadają wysoki mandat społeczny wynikający z wysondowania w 

ramach procedury konsultacji w Szczecińskim Budżecie Obywatelskim. Wszystkie wnioski zostały sprawdzone 

pod względem technicznej wykonalności. Dodatkowo zadania o numerach 1-5 są w zaawansowanym procesie 

uzgodnieniowo-projektowym. Co oznacza, że realnie w trzecim kwartale roku 2018 należy spodziewać się 

poznania wartości kosztorysowej wraz z uzyskaniem ostatecznych pozwoleń. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


